
LUNES 18 DE ABRIL DE 2022Pág. 252 B.O.C.M. Núm. 91

B
O

C
M

-2
02

20
41

8-
88

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

88 SERRANILLOS DEL VALLE

OFERTAS DE EMPLEO

Mediante el presente se informa que el alcalde, mediante decreto de Alcaldía 267/2022,
de 22 de marzo de 2022, ha aprobado el acuerdo que se transcribe a continuación:

Visto que en la Junta de Gobierno Local, de 17 de enero de 2022, se aprobó las bases
específicas y la convocatoria para la provisión de una plaza de Técnico de Vías y Obras Pú-
blicas a media jornada incluida en la Oferta de Empleo Público de 2021.

Conforme al punto 4 de la bases de la convocatoria de una plaza de Técnico de Vías y
Obras Públicas, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Técnicos Superio-
res, Grupo A1 para el Ayuntamiento de Serranillos del Valle, se aprobará y hará pública la
lista de admitidos y excluidos provisionalmente.

Conforme al punto 6.6, la designación concreta de los miembros del Tribunal Califi-
cador deberá efectuarse mediante resolución con carácter previo a la determinación de la
fecha de realización del primer ejercicio de la fase de oposición.

Avocando las competencias para cumplir con los principios de eficacia, eficiencia y
celeridad.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Orgánico Municipal, vistos los
preceptos antes aludidos y demás concordantes, en virtud de las atribuciones que me están
conferidas por el artículo 21.1.c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
del Régimen Local, por el presente, resuelvo:

Primero.—Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y ex-
cluidos para tomar parte en el proceso selectivo de un Técnico de Vías y Obras Públicas Es-
cala de Administración Especial, Subescala Técnica, Técnicos Superiores, Grupo A1 para
el Ayuntamiento de Serranillos del Valle, convocado por este Ayuntamiento.

ADMITIDOS 

SANTERO MORENO, RAQUEL 

GARCIA RUBIO, ESTHER 

GONZALEZ CALZADILLA, MERCEDES 

MELERO MARTÍN, SANDRA 

REYES BETANZOS, MIRIAM 

GARCIA MORENO, JULIO CESAR 

Segundo.—Aprobar el Tribunal Calificador para el proceso selectivo de un Técnico de
Vías y Obras Públicas de Serranillos del Valle:

— Presidente: D. Marco Durán Benítez.
Suplente: Dña. Begoña Aisa Peinó.

— Secretario: D. Fernando A. Giner Briz.
Suplente: D. Jesús González Carrillo.

— Vocales:

• Titular: D. Alberto Alonso Becerro.
Suplente: D. Juan Francisco Torres González.

• Titular: D. Francisco Saro González.
Suplente: Dña. Esther Ortega Jaramillo.

• Titular: Dña. María Esther Delgado Durán.
Suplente: Dña. Caridad Criado Clemente.



LUNES 18 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 91 Pág. 253

B
O

C
M

-2
02

20
41

8-
88

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero.—La convocatoria a los candidatos a la fase de oposición se publicará junto
al listado de aspirtantes admitidos definitivamente en la página web del Ayuntamiento de
Serranillos del Valle www.serranillosdelvalle.es . Igualmente, el resto de publicaciones re-
laccionadas con el presente proceso selectivo será publicados en la página web municipal.

Cuarto.—Dar cuenta de la misma al Pleno del Ayuntamiento en la primera sesión or-
dinaria que celebre.

En Serranillos del Valle, a 23 de marzo de 2022.—El alcalde-presidente, Iván Fernández
Heras.

(02/6.088/22)


		2022-04-18T08:27:03+0200




